浙江大学工会委员会文件

浙大工[2016]14号

关于浙江大学医学院附属第一医院第八届工会委员会委员、工会 经费审查委员会委员选举结果的批复

浙江大学医学院附属第一医院工会:

浙江大学医学院附属第一医院第八届工会委员会委员:

工会主席: 邵浙新

工会副主席: 马 英

组织宣传委员: 沈 晔

青工委员: 吴李鸣 钱永平

女工委员: 陈黎明 李 佳

文艺委员: 何庆伟 刘宁虎 陈国英

体育委员: 周先勇 陈 磊 徐三中 陈晓刚

福利委员: 陈剑秋 李 娟

调解委员: 金德义 毛朝阳 李 玲

浙江大学医学院附属第一医院第八届工会经费审查委员会委员:

主 任: 刘春富

副主任: 周东辉

委 员: 王其玲 吕张红 李精钟

二、提案审理委员会委员名单:

王其玲 毛朝阳 吴李鸣 李 玲 张冰凌 陈黎明 李 娟

三、爱心基金委员会委员名单:

邵浙新 马 英 毛朝阳 何剑琴 徐林珍 李 玲 卢丽娟 张露莎 芦 青 王碧贤 孙彩英 陈剑秋 李 娟 钱 玮 万鹏夏 高春华 柏云娟 四、膳食委员会委员名单:

陈作兵 毛朝阳 陈 燕 吴 俊 张 芳 程 嫣 卓里欣 余 薇 陈剑秋 杨颖琳 章向英 徐水萍 金建娣 赵雪红 谢 珏 陆 定 包莹颖

特此批复。

抄送: 浙江大学医学院附属第一医院党委